Stari grad 317

Crnva. Gora 85330 Kotor, Crna Gora
Opstina Kotor tel. +382(0)32 325 874
ey Sekretarijat za kulturu, sport i drustvene fax. +382(0)32 325 874
&7 djelatnosti kultura@kotor.me
www.kotor.me
Br: 07-128/24-20641 Kotor, 11.09.2024.godine

Za: Agencija za spre¢avanje korupcije Podgorica

Predmet: Dostava podataka

Postovani,

Shodno obavezama propisanim &lanom 40. Zakona o finansiranju politickih subjekata
i izbornih kampanja ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 003/20 od 23.01.2020, 038/20 od
25.04.2020), koje podrazumijevaju prikupljanje podataka o raspodjeli svih oblika
socijalne pomoci na lokalnom nivou u toku izborne kampanije, ukljuCujuéi i podatke o
vrstama, iznosima i primaocima socijalne pomoéi, obavje§tavamo Vas da u
Sekretarijatu za kulturu, sport i drustvene djelatnosti u periodu od 02.09. do
08.09.2024. godine nije bilo troSenja sredstava na ime socijalne pomoéi.

S postovanjem,

Obradila, oo S
Andela Sevaljevié A o T
; e ’fof’ 53 if 5 /’gf:__?.el_(retarka
¢ "’!& il '_: d,ﬁz;\;hf -3(7(" I_(”’Q'c,r—».\/r,”/
| "Tatjana Krijestorac
Dostavljeno:
M Naslovu
2. 07

3. Arhivi



Stari grad 317

Cmva. Gora 85330 Kotor, Crna Gora
Opstina Kotor tel. +382(0)32 325 874
Sekretarijat za kulturu, sport i drustvene fax. +382(0)32 325 874
djelatnosti kultura@kotor.me

www.kotor.me

Br: 07-128/24-20641/2 Kotor, 11.09.2024. godine
Za: Agencija za sprec¢avanje korupcije Podgorica

Predmet: Dostava podataka o raspodjeli svih oblika socijalne pomoci

Postovani,

Shodno obavezama propisanim &lanom 40 Zakona o finansiranju politiCkih
subjekata i izbornih kampanja ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 003/20 od 23.01.2020,
038/20 od 25.04.2020), koje podrazumjevaju prikupljanje podataka o raspodjeli svih
oblika socijalne pomoéi na lokalnom nivou u toku izborne kampanje, ukljuéujudi i
podatke o vrstama, iznosima i primaocima socijalne pomod¢i, Sekretarijat za kulturu,
sport i drustvene djelatnosti kao nadlezni Sekretarijat za poslove socijalne zastite,
trazio je dostavu navedenih podataka od strane institucija ¢&iji je osniva¢ Opstina
Kotor i to od OJU ,Muzeji* Kotor, Turisticke organizacije Kotor, DOO ,Komunalno
Kotor“, ,Luka Kotor“A.D., Lovanja d.o.o. Kotor, ,Radio Kotor* d.o.o.

U prilogu Vam dostavljamo dopise od strane gore navedenih institucija, kojim
nas obavjestavaju da za period od 02.09. do 08.09.2024. godine nije bilo trosenja
sredstava na ime socijalne pomoéi, kao i obavjestenje od strane JU Kulturnog centra
“Nikola Durkovi¢* Kotor, da je u navedenom period bilo plaéanja po osnovu socijalnih
pomoéi i to za i to jednu zaposlenu, a na ime zdravstvene rehabilitacije zbog teske
bolesti u iznosu od 990,00 eura.

S postovanjem,

Obradila
_Andela S%alj/evié o
e Oy ez 7\ / -Sekretarka,
\\'_ \ & % 1?74 e L){Lut_u' A
\¢ s - ¥ 7/ Tatjana Krijestorac
; ~Ko107”7
Dostavljeno: —
Q@ Naslovu
2. 07

% Arhivi



U KULTURN! CENTAR

"NIKOLA DYRKOVIC” KOT
g:ﬁm—%’
¢ 5 A_ .. 'Aﬁﬁng - —

OPSTINA KOTOR } ui Z)f 97“@6? 1 N _

JU Kulturni centar , Nikola Purkovié* Kotor |

OPSTINA KOTOR
-Sekretarijat za kuituru,
sport i drutvene djefatnosti-

Postovani,

U vezi vaseg dopisa br.07-128/24-168195/2 od 12.07.2024.9. dostaviiamo Vam
izvode sa ratuna koje ima u posjedu J.U.Kulturni centar »Nikola Burkovit¢“-Kotor za
period od 02.09.2024.9. do 08.09.2024.g.

U naveredno periodu nije bilo sponzorstva .

Na osnovu &lana 26 tadka 1 Granskog kolektivnog ugovora za oblast kulture (Si.list
RCG, br. 64/2016 i 35/2023) tlana 27 tadka 17 Statuta J.U.Kulturnog Centra ,Nikola
BurkoviC*- Kotor, po odluci br.142/24-812 od 22.08.2024.g. smo isplatili dana
05.09.2024.g jednokratnu pomo¢ radniku/ci (zdrastvena rehabilitacija zbog teske
bolesti).

Napominjemo da Kulturni Centar ne posjeduje siuZbeno vozilo.

S postovanjem,

Direktor

j ys
>

.l g
i ¢
: 7 Radmifa Radulovi¢
¥ . Y
N
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LY ‘,x

Adresa:Obala b.b. Kotor 85330
Telefon:032 304 140/ fax.032 304 141 /e-mail:organizacija@kckotor. me
Ziro racun.510-8571-32 CKB Banka / PIB 02012952



e lzvod broj 151 za promet i stanje racuna 510000000000857132 na dan 02.09.2024

02012852

LU KULT CENTAR "NIKOLA DIURKOVIC!

OBALA B 85330 Kotor 1
KOTOR

Kotor 1

- 02012952

0769807709 S10000000000000331 T 02/08/2024  02/09/2024

228150/PA00
CXB Padgorica 89-142-14250-228150-1
Maknada za SMART TEAM paket za 08/2024
2 0770080976 520000000002736251 163 02/09/2024 02/09/2024 1.139,00 2,80
PCA 24-3110-000024
Za izvrsene usiuge
3 0770735812 510200798723015264 163 02/09/2024 02/09/2024 1.200,00 0,00
R o

prva nagrada

Q770735921 530030010005 200186 163 02/09/2024 02/09/2024 800,00 0,45
Druga nagrada
5 (3770736250 540000003212543727 163 02/09/2024 02/09/2024 300,00 3,90
Peta nagrada
6 0770736289 530350010000095857 163 02/09/2024 02/09/202a 300,00 0,45
Cetvrta nagrada
m mmqmmﬁq 520030302181270055 163 02/0972024 02/09/2024 400,00 0,45
Treca nagrada
8 0770736546 530350010000095857 163 02/09/2024 02/08/2024 400,00 0As
tidiowod,
] 0770832223 510997000000000436 02/03/2024 02/08/2024 3,50 0,00 26574-PPT

PP transakciona provizija 510000000000857132
Transakciona provizija do datuma 02/09/2024- 10:26574 vrsta:PPT
UKUPNO 4.554,45 8,50
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° lzvod broj 152 za promet i stanje racuna 510000000000857132 na dan 03.09.2024

.U KULT.CENTAR "NIKOLA DIURKOVICY OBALA BB 85330 Kotor 1
KOTOR

1 0770919776 ~ 530000000000744585 g oy
T.0. KotorStar Grad 328Kotor
sponzorstvo za Bokeljsku noc

2 0771092092 535080020001549145 163 03/09/2024 03/09/2024 800,00 2,80
| _Ugovar o djelu
3 07711092266 820000000003000074 163 $#3/09/2024 03/09/2024 93,86 .45

Pareska Uprava

18 D2012952-922
|_porer  dopr NN

4 0771092341 53000000092 2800977 163 03/09/2024 03/09/2024 12,20 0,45
Qpstina Kotor

0D2012952-322

5 0771092587 540000000001203236 163 03/09/2024 03/09/2024 507,00 0,45
Bhiss Gradnja - Rar

Za kuplienu robu
6 0771101123 510080556823001667 163 03/09/2024 03/09/2024 150,00 0.00

55700 R > o5 o1 2

Ugovor o djefu

v 0771101929 820000000003000074 163 03/08/2024 03/09/2024 17,60 0,45
Poreska Uprava

18 02012552-922
porez i dopr. ‘

8 0771102037 530000000922800977 163 03/09/2024 03/09/2024 24,29 0,45
Opstina Kotor 02012952-922
9 0771102130 820000000003000074 163 03/09/2024 03/09/2024 93,86 0,45

Poreska Uprava

18 02012952-922
| porez i copr GRS

10 0771102202 530000000922800977 163 03/09/2024 03/09/2024 12,20 0,45

Opstina Kotor 02012952-922
| Peirez S

i 0771133087 530000000001742133 163 03/09/2024 03/09/2024 2.768,06 0,00

Opstina KotorStar grad 317Kotor

0g 08/24
transfer za materijalne traskove 08/24
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12 0771133089 530000000001742133 03/03/2024 03/09/2024 4.719,00 0,00
Opstina KotorStari grad 317Kator
transfer materijalni troskovio032
13 0771133138 S530000000001742133 163 03/09/2024 03/08/2024 38.528,18 0,00

Opstina Kotorstari grad 317Kotor 00 08/24

transfer po zahtjevu br 0402/402/24-19733 rarada 08/24

14 0771135642 530000000001 742133 163 03/09/2024 03/09/2024 2.685,39 0,00

Opstina KotorStari grad 317Kotor 00 0402/402/24-19708
transfer po zahtjevu br 31

15 0771148188 510997000000000436 03/09/2024 D3/09/2024 5,95 0,00 26577-PPT

PP transakciona provizija 510000000000857132
Transakciona provizifa do datuma 03/09/2024- 1D:26577 vrsta:-PPT

le] 0032

UKUPNO 1694,96 63.700,63 5,95

Strana: 20f2



PRVA BANKA CG

OSNOVANA 1901,
ISKUSTYO ZA NOVO VRIJEME

Bulevar Sv.Petra Cetinjskog 141
81000 Podgorica Crna Gors

Radun: 535-1-76
PIB: 02069008

Tel: +382 020 400 149
E-mail: info@prvabankacg.com

IZVOD O STANJU | PROMJENAMA SREDSTAVA BROJ 3

Naziv: JU KULTURNI CENTAR "NIKOLA fzvod broj: 3
DJURKOVIC" KO Datum: 05.09.2024
Matiéni broj: 02012952 Vrijeme: 00:38
PIB: 02012952 Datum izvoda: 04.09.2024
Racun: 535-6809-22
Duguje Potrazuje Navo stanje Broj naloga zaduz a/odobrenja  Broj izvrienih naloga Broj ;m_w.._ﬁma: B_n@m Okevirni kred -m_ncq_woc:_ Zm*mxozmnma_
e e YRR B R X7 e R 05 O . g = W i
mm Primalac placanja/platilac Perijeklo ZaduZenje Odobrenje Sifra  Svrha platanja (modei) Broj zaduZenja Podaci za
{ Ragun I Naknada (model Broj cdobrenja i
i Datum
1 | .PRVABANKA CG", s odigoica 5,00 0,00 221  [AutoProviFiksna provizianaknada () sl
za kortisnike e-Reportinga za avgust
; T 2024.09.04 S0 2024 o - 0
UKUPNO: 5,00 0,00
Naknada: 0,00

Krairano: 05.09.2024

Strana: 1o0d 1



Izvod broj 153 za promet i stanje rauna 510000000000857132 na dan 04.09.2024

5
- Matith : 02012952 LUKULT CENTAR "NIKOLA DIURKOVIC" AR | OBALA BE 85330 Kotor 1
ckbbanka KOTOR
atp i -3

L

0771208677 540000003203590142 i = 08/05/2020  0a/092008 116463

0771208678 540000003212843845 04/09/2024 04/09/2024 347,26 0.45

771208679 530030010007728491 0440972024 08/09/2024 779,68 0,45
0771208680 530080010006877629 04/09/2024 04/09/2024 979,40 0,45
0771208681 530030020005374931 04/09/2024 04/09/2024 364,07 0,45
0771208682 530030110000559022 04/09/2024 04/09/2024 694,89 0,45

0771208683 S07000000005300103 04/09/2024 04/09/2024 777,91 0,45
03-001-00051196

0771208684 530350120000007242 04/09{2024 04/09/2024 852,60 045

530032010001272847 04/08/2024 04/09/2024 1.132,24 280
0771208686 520032000004118744 04/08/2024 04/09/2024 660,95 0,45
0771203687 520031000000593329 04/65/2024 04/09/2024 927,44 045
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" 04/09/2024

‘ T
13 0771208589 S20032000009363146 Da/09/2024 04/09/2024 611,42 0,45
14 gmmmmmwn 565030010001 666841 0410572024 04/09/2024 879,75 0,45
15 0771208691 mowgmcoaoemmmohmw 04/09/2024 04/09/202a 999,43 0,45

9001995917
1 077120869 55500090018363 2841 04/09/2024 04/09/2024 621,38 0.45
17 _ﬂp 208693 53504002008204349] 04/09/2024 04/09/2024 759,85 0,45
18 0771208654 53508001002292067 2 04/09/2024 04/09/202a 817,42 0,45
19 0771208695 510241197023501658 04/09/2024 04/09/2024 1.033,64 0.00
Dobrota
07712086096 mmmmu_,_mwumwmﬁmum 04/09/2024 04/09/2024 973,74 0,20
reanj
0771208697 wmcoﬁmmqmnwwc:am 04/09/2024 04/08/2024 604,14 0,20
Dobrots
22 077120859 mummmommmmmumgwwm 04/09/2024 04/09/2024 778,65 0,20
23 0771208699 510100396523002860 04/09/2024 04/09/2024 789,07 0,20
Kotor Stari grad
R
0771208700 510130796023001066 04/08/2024 04/09/2024 1.158,79 0,29
Kotor Stari gracl
e
0771208701 51019059802 1789670 04/09/2024 04709/2024 699,68 0,20
Kotor 1
0771208702 510240696721521 380 04/09/2024 04/09/2024 973,75 0,20
Dobrota
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Herceg Now

abrota

51015

510190

Addiko Barika

35 0771208711
NLB Banks

38 0771208714
Poreska Uprava

39 0771208715
Prirez
prirvey

55114 Sindikap Podgorica
sindikat

41 0771208717
Sind.org.
sind.org.

5102401987735 15463

5089732350175

34 0771208710 mcwocmmcooﬁmmmgmm

S07000000005 300103

03-400-024 28550

36 0771208712 waucgcgoowaco:c

mmo&gmombgwuawmm

wwaoom_agwwmmomm.ww

40 0771208716 mnncooocooowgwmmm

muooooooogcmommﬁ




42 0771208718 04/09/2024  04/09/2004
Granski sind kul, Podgorica 18 02012952-922
ranski sind kul.
43 0771208719 m.pcooooggouwmmc 04/09/2024 04/09/2024 4,00 0,20
Mit-Pop Podgorica 5044672034357-
8255145

44 0771208720 mmoaaoaaooaumumwmw 04/09/2024 0a/09/2024 28,06 045

Grawe auto centar 389/7-2024

45 12087, 907000000005 200193 04/09/2024 04/09/202 330,75 045

Hipotekarna banke 520500000005076384
46 077120872 muoocaocccommwmﬂem 04/0%/2024 04/09/2024 21,13 045

Grawe auto centar 826/T-2024

47 0771 Namwmw mucoooooooocmgmm.» 04/09/2024 04/09/2024 34,16 0,45

Leandro 24-3005-000006
48 0771208724 907000000005400110 04/09/2024 04/08/2024 110,08 0,45

Erste Banka 5109849565
49 0771208725 520000000003536792 04/09/2024 04/09/2024 28,76 0,45

Grawe auto centar 1062/T-2024

50 c\wupmmﬂm 832000000007161 319 08/09/2024 04/09/2024 30,00 0,45

Sud za prek. Odij. Budva 18 2302935270026-922
51 0771208727 mmgocﬂﬁcowuawuw 04/059/2024 04/09/2024 20,42 0,45

Tehnomaks 564

/4 0771210699 mmcumuummuuwmaummm 163 04/09/2024 04/09/2024 216,00 0,20

55 anwe.
Isplata za jubilarny nagradu
53 0771213509 530000000001 742133 163 04/09/2024 04/09/2024 990,00 0,00

Cpstina KotorStar grad 31 7Kator 00 BA/400/24-19694
transfer po zahtjevu br 20
54 0771215943 520032000010075417 163 04/08/2024 0440972024 250,00 045

Ugavor o djelu
55 0771404528 5350000000005367 80 163 04/09/2024 04/09/2024 850,44 2,80

Elektropsivreda Crne Gore AD Niksi¢ 97 13-01370159-2407
Utrosak e.e.
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0771405031
Poreska Uprava
€2 i dopr,

Tnl H

04/09/107

04/09/2024

18

02012952-92

57 0771405095 mwgoooaowﬁmgﬁ 163 04/09/2024 04/09/2024 38 0,45
Opitina Koty 02012952-922
Prirez z
58 Q 55 mwccccaooacwcoccwa 163 04/08/2024 04/09/2024 529,42 0,45
Poreska Uprava 18 02012952-922
Porez idopr Nagrade BN
59 0771408837 mucooooccmmwmoamd 163 04/08/2024 04/09/2024 68,82 0.45
OpStina Kotor 02012952-927
Prirez za nagrade BN
6 0771409056 510240193 723515463 163 Q40972024 04/09/2024 200,00 0,20
55700 Dobrota
saer S
61 077140928 5 1000000620259385 3 163 0470972024 04/09/2024 200,00 0,20
55 wm[mma
Saviet za 08724
62 06771409636 5 10251196121523669 163 04/09/2004 04/09/2024 200,00 0,20
5570 otor 1
Sav, m?
63 0771409800 5103005984235023 10 163 04/09/2004 U4/09/1024 200,00 0,20
55 ui Kotor 1
Savjet 08/24
0771409880 mwcouoDuguwmhwm 163 04/09/2004 04/09/2024 200,00 0,45
Savjet amm.a
65 0771414753 820000000003000074 163 04/09/2024 04/09/2024 316,35 0,45
Pareska Uprava 18 02012952-922
Rorez idopr Savjet
66 0771414866 wwme@occOoumwSmww 163 04/09/2024 D4/09/2024 6,05 045
Opstina Kotor 02012952-922
Prirez za Savjet
67 0771449406 mwoooooomoopun_mumw 163 04/09/2024 04/09/2024 25.002,61 000
Opstina KotorStari grad 317Kotor 00 07-400/24-19724/2
transfer 2ahtjevu-kultura Bokeljsak noc 2024
68 0771460505 muowowomcgccoou 36 04/09/2024 04/09/2024 43,25 0,00 26581-pp7
PP transakciona provizija mumceo@ogeowmﬁwm
Transakciona proy 3 do datuma 04/69/2024- 15 126581 vrsta:ppT
UKUPND 41.641,66 25.992,61 43,5
Eemen. T s
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® lzvod broj 154 za promet i stanje racuna 510000000000857132 na dan 05.09.2024
K
n»vwma»n

02012952 LU KULTCENTAR "NIKOLA DJURKOVIC

KOTOR

OBALA BB 85330 Kotor 1 Kotor 1

i 0771500578 07000000005300103 05/09/024  05/09/2024
? 03-001-005119.6
u slucaju bolest

A 0771521268 540000003210965343 163 05/09/2024 05/09/2024 150,00 0,45

mnnaoq o dielu

3 0771522041 820000000003000074 163 05/09/2024 05/09/2024 17,60 0,45

Poreska Uprava 18 02012952-922
| pacer | dopr UG
4 0771522087 530000000522800977 163 05/09/2024 05/09/2024 229 0,45

Opitina Kotor 02012952-922
5 D771523281 520032000004787 268 120 05/09/2024 05/09/2024 100,00 0,00 12

MARTINOVIC BOZIDARDOBROTA 150KOTOR

/BNF/KIRUA

& 0771524292 510000000020813718 163 05/09/2024 05/0%/2024 9.723,00 2,43

55112 Goraton film Podgorica 34/08-2024
Org. Koncerta BN

7 cuuummbmmm 540000003206025013 163 05/09/1024 05/09/2024 200,00 0,45

Ugovor o dielu

B 0771692076 530000000005301936 163 05/08/2024 05/09/2024 4 900,50 6,86

Vector System Security-NikSi¢ 1/1-1277
za izvilene usluge

9 0771692629 530000000005301936 163 05/09/2024 05/09f2024 36,30 2,80

Vector System Security-NikSic 1/1-1329
73 izvidene usluge

10 07716932838 S30000000016664613 163 05/09/2024 05/09/2024 483,00 0,45

Inter Travel Club 1274724
Za izvisene usluge

11 0771694569 530000000016664613 163 05/09/2024 05/09/2024 400,00 0,45

Inter Travel Club 1281/24
Za izvrsene usluge
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O 0771695507

mwooooccoommmmam i3 05/05/2024 U5/09/2024

Inter Travel Club 1346/24

3 izvrsene usiuge

13 0771745872 5109970000000004 36 05/09/2024 05/09/2024 18,04 0,00 26585-pp1

PP transakciona provizija 51000000000085713
Transakciona Pravizija do datuma 05/09/2024.- 10:26585 vrsta-ppT

R
UkUPND 18.852,73 100,00 18,04
P s

Strana: 20f2



OPSTINA KOTOR
JU Kulturpi centar ,Nikola Burkovig« Kotor

roj; - -

Datum:22.08.2024.godine

ODLUKU
O isplati jednokratne pomogi

1. Ispladuje se jednokratna pomoé zaposienoj“zbog Zdrastvene
rehabilitacije zbog tegke bolesti Uiznosu do 11 obradunskin vrijednosti koeficijenta

Obrazfoienje

Zaposieng hdana 21.08.2024.godine Uputila je direktoric; Kulturnog
Centra zahtjey g5 prilozenom medicinskom dokumentacijom Za jednokratnu pomog
zbog Zdrastvene rehabifitacije usled teske bojesti.

U élanu 26 tatka 1 Granskog koiektf'vnog Ugovora za oblast kulture pige da
Zaposlenom odnosno &jany njegove yze Porodici poslodavac mozZe ispiatiti
jednokratny pomoé y sluéaju.

D!REKTOR!C}Q
Dostavijeno; 1 Ratimila Radujovis
-Zaposienoj S "
-Arhivi “” / :
-Raéunovodstvu

-U dosije Zaposlenog

%m_w

e

Adresa: Obajy b.b. Kotor 833190

Telefon: 032304 140 | Faks: g0 304141 | e-mail. Organizacija@kckotor.me
i méun:510*8571~.12 I PIR- mm .




lzvod broj 155 za promet i stanje racuna 510000000000857132 na dan 06.09.2024

1U KULT.CENTAR "NIK
ckbbanka . KOTOR ¥
g grg

1 Q771958374 555000900077952893 06/09/2024 06/09/2024

Piper 6104/2024

Z3 kuplienu robu

2 0772004222 $35000000000538041 163 06/05/2024 06/09/2024 1.629,82 0,00

Opstina KotorStari grad 317Kator 00 0067 07-400724- 13725
transfer po programu 2024 kultura

3 0772015076 5109970000000004 36 06/09/2024 06/09/2024 0,45 0,00 26589-PPT

PP transakciona provizija 510000000000857132
Transakciona provizija do datuma 06/09/2024- 1D;26589 vrst s PET

Ukeno 255,45 162982 0,45
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